**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

LX. Heinrich und Fritz von Buzt überlassen den Bauern zu Buzt Holzungen
und Weiden, am 2. Mai 1341.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](#)

LIX. Markgraf Ludwig nimmt die von Luderitz in seinen Schutz und bedingt sich die Offnung ihres Schlosses Burgstal dafür aus, am 9. April 1341.

Anno domini M^o. CCC^o. XLI^o, feria II post diem pasche, in spandow recepimus et presentibus recipimus famosum virum Arnoldum de Luderitz, militem, suosque heredes cum castro iporum, dicto borkstal, in nostre tuacionis ac defensionis presidium singulare, tali tamen condicione, quod nobis cum dicto castro contra quemlibet pro singulis nostris necessitatibus fideliter pareant, obedient et intendant. Pro quo nos ipsum heredesque suos pro singulis iporum indigenis contra quemlibet fouere pariter et tueri Tenebimur, eciam exsolutioni et liberacioni dicti castri si edificia sibi nocua ante ipsum castrum extracta fuerint, vel si ipsum ab hostibus circumvallatum fuerit, incendere, dum notorie indigerint et incendi efficere nostro posse. Eciam si castrum predictum nostri nomine vel negotiorum nostrorum occasione ipsum amittere contingeret, quod absit, extunc dampnum sic perceptum cum ducentis marcis argenti et ponderis sibi tenebimur restaurare. Refundere eciam sibi debebimus heredibus et successoribus suis nostri nomine sibi seruientibus singula dampna secundum estimacionem debitam, que in nostro percepirent seruicio et que legitima demonstracione poterint declarare. Debemus eciam sibi guwerrarum nostrarum tempore pro quolibet quartali anni ex depactacionibus, si per nos aliqua vel nostri nomine fieri contingeret, XX marcas argenti Brand. et ponderis ministrare Volentes eciam eidem cum XII personis, si nos de dicto castro pro nostris vslibus in eo procurandis intromiserimus vel nostri nomine de ipso se capitaneus noster intromiserit, in expensis congruis prouidere. Promittimus vero singula premissa strenuis viris conrado de Luderitz, fratri suo, nycolao de quitzow et bernhardo de Buch ad manus ipsius Arnoldi, militis prenotati, heredumque suorum nos seruaturos. In cuius etc. Testes huius sunt Conradus, dux de Teck, Henricus de Ryschach, Johannes de buch, albertus de wolftstein cum ceteris.

Nach dem Copyalsbuche der Vogtei Arneburg Nr. LXXVII.

LX. Heinrich und Friß von Buzt überlassen den Bauern zu Buzt Holzungen und Weiden, am 2. Mai 1341.